MASKIN AB

Pegas 300X320 SHI-LR

Ny Pegas 300X320 SHI-LR
Arsmodell: Fabriksny

IDnr: 13459
Tillverkningsnr: 3000323378
Utrustning:

Mini-Lube

Rullbanainl m+2m
Rullbana ut 1 m

Matskala 3 m

Ovrigt:

Instruktionsbok med CE-certifikat

Categories: Sagar

TEKNISK DATA

Kapacitet (Capacity)
Banddimension (Dimension Of Band)

Bandhastighet (Speed Of Band)

Max kapdjup (Max Deep Of Crosscut)
Kap rundmaterial(Cap Circular Matr)

Kap fyrkantmaterial(Cap Square Mat)
Motoreffekt (Motor output)

Vikt (Weight)

Langd (Length)

Bredd (Width)

Hojd (Height)

Hilli Maskin AB

Handelsvagen 3, S-894 35 SJALEVAD

320290 mm

3660x27x0,9
mm

20-100 m/min
300 mm

300 mm
290x290 mm
2,4 kW

650 kg

2050 mm

1170 mm

1420-2040
mm

Telefon: 0660-37 65 25
E-post: info@hilli.se


https://hilli.se/produkt-kategori/sagar/
mailto:info@hilli.se

